
 

 

 

Uchwała nr 3/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie odmowy nadania stopnia naukowego  

doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. 

zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się nadania Pani dr Małgorzacie Jóźwiak stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk biologicznych, dyscyplinie biologia. 

 

Uzasadnienie:  

 Rada Wydziału Nauk Biologicznych podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie po 

zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego przedstawioną przez 

Kandydatkę do stopnia naukowego doktora habilitowanego, opiniami recenzentów oraz 

stanowiskiem Komisji habilitacyjnej powołanej przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów 

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Małgorzaty Jóźwiak. 

Rada Wydziału Nauk Biologicznych nie podziela stanowiska Komisji habilitacyjnej, iż 

osiągnięcie naukowe dr Małgorzaty Jóźwiak spełnia wymagania ustawowe niezbędne do 

uzyskania stopnia doktora habilitowanego.  Rada Wydziału Nauk Biologicznych  uznaje, że 

Kandydatka nie spełnia wymogów przewidzianych w Ustawie o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 roku (Dz. U. Nr 

65, poz. 595, z późn. zm.). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów za pośrednictwem 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych UWr w terminie miesiąca od dnia doręczenia uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


